1

2023年４月24日

各 位

【メディア掲載】YouTube 動画

「馬渕磨理子の株式クラブ」に弊社 CFO の菊川が出演いたしました

                      記

一般社団法人「日本金融経済研究所」代表理事で経済アナリストの馬渕氏が配信している

Youtube 動画「※馬渕磨理子の株式クラブ」にて、弊社 CFO の菊川のインタビュー動画が公開されま

したのでお知らせいたします。

※「馬渕磨理子の株式クラブ」について

https://www.youtube.com/channel/UCXhiUvJK_0uyLY1YvaSa0AQ

下記URLより是非ご覧ください。

URL：https://www.youtube.com/watch?v=bYtTEuBHSXc&feature=youtu.be

以 上

https://www.youtube.com/channel/UCXhiUvJK_0uyLY1YvaSa0AQ
https://www.youtube.com/channel/UCXhiUvJK_0uyLY1YvaSa0AQ
https://www.youtube.com/watch?v=bYtTEuBHSXc&feature=youtu.be